
 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Smluvní strany:  

Název: Nemocnice Kadaň s. r.o. 

Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, V oddílu C, vložka 20011 

Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem 

25479300 

DIČ: CZ25479300 

(dále jen „objednatel" nebo „smluvní strana") 

a 

Název: TRITON s.r.o. 

se sídlem: S. K. Neumanna 2229, Rakovník 269 01 

lč: 45144613 

DIČ: CZ6945144613 

Zastoupená: Ing. Jiřím Novákem, jednatelem společnosti 

(dále jen „poskytovatel” nebo „smluvní strana”) 

Uzavírají následujícího dne, měsíce a roku tuto dle S 1746, odst. 2 zákona č. 89/2()12 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků (dále jen „smlouva”) 

1. Popis skutkového stavu 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 2.7.2002 kupní smlouvu a následně dodatky: Dodatek č. 1 ze dne 

9. 7. 2002, Dodatek č.2 ze dne 27. 12. 2006, Dodatek č.3 ze dne 18. 12. 2007, Dodatek č.4 ze dne 

21.12.2018, Dodatek č.5 ze dne 26.11.2019, jejímž předmětem je praní prádla na základě dílčích 

objednávek od poskytovatele (dále jen „objednávka”) 

1.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle S 2, odst. 1, zákona č. 

340/2015 Sb. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dne okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 

uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1.1. tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávek, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávek a v souladu s jejím obsahem 

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

objednávek v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 

2.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem dílčích objednávek. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky považují 

za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

2.4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3.2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Mm 1. 

20 

NEMOCNICE KADAŇ a.r.s. 
1559, 432 Kadaň 
: 254 79 300 

 ..O lč:  
Ing. Jirí N ák jednatel společnosti  

/ff,3 V  Rakovníku,  dne  

TRITON  

tel.:  
45144613 



 

(07/6 (Zula/v 

 

SMLOUVA 

o praní prádla uzavřená dle ustanovení Obchodního zákoníku 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objedna tel  Nemocnice s polildinikou v Kadani Golovinova 

1559 

43201 Kadaň 

zastoupený   MUDr. Josefem M a š k e  ředitelem 

IČO  

DIČ  

6741 17 

bankovní spojení  Komerční banka Chomutov, cxp. Kadaň 

č.ú. 2 168 1 00207/01 oo 

Zhotovitel  

firma  spol. s.r.o. Rakovník S.R. Neumanna 2229 

269 O l Rakovník registr. v OR ved. Krajským 

obchodním soudem v Praze, oddíl  vložka 7631 

zastoupený  Ing. Jiřím N o v á ke m, jednatelem společnosti 

IČO  45 144613 

DIČ  069-45144613 
bankovní spojení  Ceská spořitelna a.s. Rakovník 

č.ľl. 0540384359/0800 

Článek 11. 

Předmět smlouvy 

Předrnčłcnł snnlouvy .ic praní, mandlování a čištění prádla objednałclc v provozovně zhotovitele. 

2. Zhotovitel se zavazujc prát a nnandlovat pro objednatele všechny druhy prádla a ochranných 

oděvů. ktcré přicházejí v úvahu ve zdravotnickém zařízení a jsou užívány jak pacienty, tak 

personálelľ). 



 

()bjednatel se zavazuje způsobeni dohodnutým v této srnlouvě spolupůsobit při předání 

prádla zhotoviteli a vyprané prádlo odebrat a zaplatit, za podmínck ujednaných v této 

smlou4 Odvoz a dovoz prádla zabezpečuje zhotovitel. 

Článek 111. 

Společná ustanovení 

l . Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 2. 

Zhotovitel nnúže pověřit provedením díla jinou osobu, avšak oclpovědnost za provedení 

nese saji). 

3 ()biednałel a zhotovitel se clohodli na sběrném Illístč v areálu NSP Kadaň. 

nnisłenn se IQ'/.Ułní łnísto. kde je zhotovitel oprávněn bezplatně Llłnístií přepravní 

kontejnery pro ukládání roztříděného špinavého prádla, a to zvlášť pro prádlo operační, zvláštpro 

osobní a zvlášť pro ložní, 

4. Objednatel bude špinavé prádlo třídit a ukládat do přepravních kontejnerů podle jednotlivých 

druhů. 

5. ()bieclnatel vypíše pro každou jednotlivou zakázku žádanku o vyprání, ve které bude 

zaznamenán druh prádla (operační; ložní, osobní) a počet kusů. Záclanka bude potvrzena podpiscnł 

odpovědné osoby objednatele. Zhotovitel potvrzuje převzetí kontejnerů se špinavým prádlem 

podpiselll svého určeného zástupce na žáclance, jejíž. originál bude zaslán se špinavým prácllcm 

zhotoviteli, kopie bude u10'žcna u objednatele. 

6. Zhotovitel buclc zabezpečoval odvoz přepravních kontejnerů s prádlem k vyprání v 

pracovních dnech — pondělí. středa, pátek. V případě státního svátku nebo jiných se obě strany 

předeni dohodnou na náhradním termínu, ad IO převralé k vypráni budc objcdnatcll vráccno 

vyprané takto 

odvoz špinavého prádla v pondělí - vyprané přivézt ve středu 

odvoz špinavého prádla vc středu - vyprané přivézt v pátek odvoz 

špinavého prádla v pátek - vyprané přivézt v pondělí 

8, Zhotovitel se zavazuic dodat čisté prádlo v uvedené dny clo 10.00 hod 

9. Místem předáni vypraného prádla je opět určené sběrné místo. Převzetí čistého prádla potvrclí 

zástupce objednatele svým podpiscm na žádancc. 

Článek IV. 

()dpovědnost za vady 

Zhotovitel odpovídá za poškození prádla, které vzniklo prokazatelné při praní nebo dopravě 

prádliĽ a za zlrálll prádla převzatého k vyprání. 

2 Vady a poškození prádla Iličiže objednatel uplatňovat ihned, nejpozději clo 

3 kalendářních dnů po předáni vypraného prádla. 

3 V reklamačnínł lístku je objednatel povinen uvést kdy byli') vadné prádlo 

dodáno  čeho se vady týkqií a jak se projevují  dal urn a podpis odpovědné 

osoby 

4. V případě oprávněné rcklałnacc praní vzniká objednateli právo 

požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění Vacly. V případě 



 

poškození, zničení nebo ztráty vzniká objena.teli právo žádal při 

měřenou slevu nebo náhradu. 

5. Ztl skryté vacly předaných a převzatých věcí, podle povahy, 

nenese zhotovitel odpovědnost. Rovněž lak za škodu. která by z 

tohoto důvodu vznikla. 

Článek V, 

Cena a platební podmínky 

('cna /.a vyprání kg prádla je stanovena dohodou dle ceníku, který 

je nedílnou součástí této  V ceně je zahrnuto praní, mandlování a 

doprava. 

2. Smluvní ceny za praní budou počínqjc r. 2()()3 každoročně 

valorizovány, a to tak, že ceny platné pro běžný rok budou 

vycházet z výše cen platných pro rok předcházející, upravcných o 

nníru státclll uznané inflace za rok předchozí, vyjádřenou 

sttatistickýrn ukazatelem Ceského statistického úřadu, l]prava 

ccn bude provedena vžcly po veřej ném oznáłnení míry inflace. 3, 

Zhotovitel bude objednateli fakturovat provedené práce měsíčně, 

vždy k poslednínłll kalendářnínłll dni nněsíce, a 10 dle žádanek 

o vyprání Splatnost faktur jc 30 dní od obdržcní faktury  

4. Pro případ prodlení s úhradou faktury se sjednává dle 

Obchodního zákoníku penále vc výši 0, ! za kažclý započatý dcn 

prodlení, které je objednatel povinen uhradit. 

5 Pro případ prodlení se zhotovením zakázky se sjednává dlc 

()bchodního zákoníku penále ve výši sníženi ceny zakázky' za kaž,dú 

započatý den prodlení. 

Článek Vl. 

Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá od 1 .8.2()02 na dobu neurčitoył výpověclní 

lhůtou I měsíc. 

Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 

doručení výpovědi. 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

I Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy když. se pro něj stalo splnění snłluvních 

povinností zcela nemožnýlT1 (např. přírodní katastro požár apod.) 



 

b) když se objednatel ocitne v delším prodlení s úhradou faktur za 

provedené služby 

2. (.)bjednatel je oprávněn odstoupit od slillouvy, jestliže 

zhotovitel opakovaně plní sjednané služby vadně tak, že 

 způsobcnn porušuje zavazky této smlouvy a k nápravě nedojde 

ani po předchozím písctnném upozornění, ve kterém byla zhotoviteli 

poskytnuta přiměřená lhůta k nápravě s tím, že jinak ob_iednatel 

od smlouvy odstoupí. 

3 Všechny nároky rnu.sí Být uplatněny v písemné fornně doporučeným 

dopisem, lze použít i fax 

4. 7,nněny v této smlouvě lze provádět pouze písemnými vzájemně 

odsouhlasenými dodatky. 

5. Ncnĺ,li vc smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z této 

smlouvy vzniklé ustanovením ()bchodního zákoníku. 

6 I ato snłlouva se. vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které 

smluvní strany na důkaz souhlasu stvr'/.lllí svýnl vlastnoručním podpiscnl. 

Každá strana obclrží jeden exemplář smlouvy. 

 
TRITON spol. s r.o. 

poliklinikou S. K. Neumanna 2229 ředitel 269 01 
Rakovník tel.: 0313 [512033 
 obJědnatcl

  

Dodatcia č,  

Lůzavrełüe :nez.! 

s polikiinikou v Kadani 

Golovinova 1559 

432 Kadaň 

a 

spol s r.o. Rakovník 

K. Neumanna 2229 

269 I Rakovník 

cln

e 

zhotovite

l 

zhotovitel 



 

 2 (YOL žehlení a  

+  50/0 

spol. s r.o. 
S. K. Neumanna 

2229  269 Ol Rakovník  ředite; oaq3 / 5*12033 



 dodatek  2 

č. 

ke smlouvě o praní prádla uzavřené mezi 

objedna telem : Nemocnice Kadaň s. r. o 

Golovinova 1559 

 432  Kadaň 

zhotovitelem : 

T'riton spol. s r. o. Rakovník 

S. KO Neumanna 2229 

269 OI Rakovník 

cena za praní, Žehlení a dopravu prádla 

cena za kg činí 13,80 Kč + DPH 19% s platností od l. 1. 2007 

fakturace : ix měsíčně , splatnost faktur 30 dní 

 

 objedn•, tel zhotovitel 

27.  2006  



 dodatek  3 

 č,   

ke smlouvě o praní prádla uzavřené mezi 

objedna telem : Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň 

a 

zhotovitelem: Triton spol. s r.o. Rakovník 

S. K. Neumanna 2229 

269 01 Rakovník 

cena za praní, žehlení a dopravu prádla 

cena  1 kg činí 14,70 Kč + DPH  s platností od 1.1.2008 

fakturace: 1x měsíčně, splatnost faktur 30 dní 

  zhotoviteb 



 dodatek  4 

R'. Neun-sanna 2229 
239 Ol Rakovník 

313 512 033 

18.12.2007 

Č,  

ke smlouvě o praní prádla uzavřené mezi 

objednatelem: Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň a 

zhotovitelem: Triton, spol. s r.o. 

S. K. Neumanna 2229 

269 01 Rakovník 

CENÍK PRANÍ PRÁDLA 

platný od 1. 10 2019 

Název 

Cena Kč 

bez DPH 

Cena Kč 

vč. DPH 

anděl 11,00 13,30 

če ice o erační 4,00 4,80 

deka rošívaná 42,20 51,10 

dekuba 80x60 cm 23,00 27,80 

hadr 4,00 4,80 

halena bílá lékařská 10,50 12,70 



 d

odatek  5 

halena o erační 10,50 12,70 

kalho bílé lékařské 10,50 12,70 

kalho o erační, zelené 10,50 12,70 

ka esník 4,00 4,80 

košile bílá lékařská 11 oo 13,30 

košile dámská noční 9,50 11,50 

kraťas 8,00 9,70 



 

 

Název 
Cena Kč 

bez DPH 

Cena Kč 

vč. DPH 

larisa 31,10 37,60 

Ion eta - modrá rouška, 

mulovka 8,90 10,80 

mikina 10,00 12,10 

na ron 7,80 9,40 

osuška 6,40 7,70 

lášť bíl ' 11,70 14,20 

lášť o erační, em ír 11,80 14,30 

lena 2,60 3,20 

lena velká 100 x 100 cm 6,00 7,30 

odložka 6,50 7,90 

odložka zelená 8,50 10,30 

odsedák 7,80 9,40 

olštář 24,00 29,00 

ovlak děts ' ka nička malá 7,20 8,70 

ovlak na olštář 5,20 6,30 

' 
ovlak na olštář dětsk  

4,00 4,80 

ovlak na řik ' ku 8,90 10,80 

rostěradlo 7,20 8,70 

rostěradlo froté 9,00 10,90 

rostěradlo zelené 9,50 11,50 

 el, líček íl ', barevn 6,00 7,30 

žamové kalho 6,90 8,40 

žamo ' kabátek 6,90 8,40 

rouška fialová 8,90 10,80 

rouška 60 x 80 cm 6,70 8,10 

ručník froté 5,10 6,20 



 

ručník látěn 4,00 4,80 

s odk ánské 7,50 9,10 

sukně 9,00 10,90 

ša bílé 12,50 15,10 

te lák 8,90 10,80 

textilní obal na rádlo 19,00 23,00 

tren 'rk 5,20 6,30 

Název 

Cena 

Kč bez 

DPH 

Cena Kč 

vč. DPH 

tričko 6,50 7,90 

ubrousek 4,00 4,80 

ubrus do 2 m2
 7,00 8,50 

ústenka 4,50 5,50 

utěrka 4,00 4,80 

závěs - 1 m2 8,00 9,70 

žínka 4,00 4,80 

žu an 11,00 13,30 

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy 3x týdně. 

Zapůjčení pojízdných klecí neúčtujeme. 

21 12  

. dne . . . . . . . . . . . . . '. . . .  

 spogo s rooo S. K  2229 
269 01 

 Ľá.. 313 512 033, 313  920 

45144613 DIO: cz45140f3 

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o. 
Golovinova 1559, 432 01 Kedeh 



 

'Co: 254 79 300 

zhotovitel 

Dodatek č. 5 

ke smlouvě o praní prádla uzavřené mezi 

 objednatelem:  Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Golovinova 1559 

432 01 Kadaň 

(dále jen „Objednatel”) a 

 zhotovitelem: Triton, spol. s r.o. 

S. K. Neumanna 2229 

269 01 Rakovník 

(dále jen „Zhotovitel”) 

10 

Předmětem tohoto dodatku je pronájem pojízdných kontejnerů na přepravu 

prádla Zhotovitelem v počtu 7 ks počínaje 1. I l. 2019. 

11. 

Objednatel bude používat kontejnery uvedené v bodu č. I k přepravě prádla v 

objektech nemocnice pro vlastní potřebu. 

111. 



 

Cena za pronájem I ks kontejneru činí za I měsíc 100,- Kč + DPH, tj. 700,- 

Kč + DPH. 

Kontejnery budou předány Objednateli na základě předávacího protokolu 

potvrzeného Objednatelem, který je přílohou tohoto dodatku č. 5. 

05.  

 

 datum datum 

 Objednatel Zhotovitel 


